
бюджетное учреждение социального обслуживания 
Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
____________ Междуреченского района» _____________  

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

413 - ОД 04.12.2020 года

О назначении ответственного

На основании рекомендаций, указанных в акте проверки соблюдение учреждением 
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, организованной 
Управлением по профилактике коррупционных правонарушений Администрации 
губернатора области от 29 октября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за прием, учет, регистрацию, предварительную 
обработку и контроль за поступающими по телефону «горячей линии>■ сообщениями, 
Журавлеву А.В., лицо, ответственное за организацию работы по профилактике 
коррупционных правонарушений в учреждении.
2. Журавлевой А.В. осуществлять прием, учет, регистрацию, предварительную 
обработку и контроль за поступающими по телефону «горячей линии» сэсбгцениями в 
соответствии с Порядком организации работы телефона «гс-рячей линии» для приема 
сообщений граждан и юридических лиц по фактам коррупции в БУ СО ВО «КЦСОН 
Междуреченского района».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


